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Link do produktu: https://polskielampy.pl/zarowka-perfectcolor-ar111-smd-4000k-czarna-892381-oxyled-p-181796.html

Opis produktu

Zardwka PerfectColor AR111 SMD
4000K czarna 892381 - OXYLED

Cena

Cena katalogowa
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Producent
Wspétczynnik oddawania barw
Kat $wiecenia
Kolor podstawowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
Klasa szczelnosci
Barwa (K)

Strumien (Im)

61,99 zt
73,80zt

2 do 5 dni roboczych
892381
5908274892381
OXYLED

90

120°

Czarny

G53

12w

12v

IP20

4000K

900Im

Zaréwka PerfectColor AR111 SMD 4000K czarna 892381 renomowanego producenta Oxyled. Oprawy charakteryzujg sie precyzyjnym
wykonczeniem oraz dbatoscig o szczegdty. Lampy, jak i akcesoria wykonywane sg w najwyzszej jakosci materiatéw, oraz wysokiej jakosci
komponentéw, dzieki czemu produkty marki Oxyled postuza nam przez dtugi czas.
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